
 
dokladu D. úhrady objednávkyzmluvy

00585441 1 503,67 E 04.10.2021 Mrižová Oľga 6603832487

5.10.2021

50528041 54,00 € 04.10.2021 Mrižová Oľga 2018A132401

12.10.2021

36314242 2 951,00 € 04.10.2021 Mrižová Oľga 122018

13.10.2021

52302555 351,70 € 04.10.2021 Mrižová Oľga 12021

13.10.2021

00151866 24,01 € 04.10.2021 Mrižová Oľga 9406009219

13.10.2021

50963511 795,94 € 08.10.2021 Mrižová Oľga 22021

27.10.2021

30109809 236,46 € 08.10.2021 Mrižová Oľga 32021

27.10.2021

30997666 497,59 € 12.10.2021 Mrižová Oľga 72018

18.10.2021

33142653 574,40 € 12.10.2021 Mrižová Oľga 20217

9.11.2021

35697270 286,36 € 12.10.2021 Mrižová Oľga 6152735

18.10.2021

34673148 335,52 € 12.10.2021 Mrižová Oľga 232021

25.10.2021

34152199 50,03 € 12.10.2021 Mrižová Oľga 20208

25.10.2021

11984945 54,93 € 12.10.2021 Mrižová Oľga 52018

8.11.2021

31412408 169,35 € 12.10.2021 Mrižová Oľga 42018

8.11.2021

36549096 12,00 € 13.10.2021 Mrižová Oľga 20206

27.10.2021

36549096 295,73 € 13.10.2021 Mrižová Oľga 20206

27.10.2021

50963511 656,33 € 14.10.2021 Mrižová Oľga 22021

420 Škultetyho 4720-A 95501 Topoľčany

210101283 Foodservice NITRA potraviny ŠJ

210300750 Axalnet - služby LAN internetové služby

419 Škultetyho 4720-A 95501 Topoľčany

210300784 Axalnet - služby LAN internetové služby

417 Brezová 431 95621 Jacovce

521105799 TOPOĽČIANSKE pekárne a cu potraviny ŠJ

418 Krušovská 1994 95501 Topoľčany

121201855 Bidfood potraviny ŠJ

416 Piešťanská 2321/71 91501 Nové Mesto n/Váhom

2021101745 Jaroslav Božik potraviny ŠJ

414 Melodova 8 82108 Bratislava

210000081 Ing. PETER LESAY nákup tabl.do myčky

415 Hečkova 597/10 95605 Radošina

2021238 KG-KANS Miroslav Gieci nákup kanc.potreby

413 Sladkovičova 58 95501 Topoľčany

0219364718 Orange Slovensko a.s. telek.služby

411 Priemyselná 830 92401 Galanta

10210264 SPODOS s.r.o. tovar bufet

412 Pod Kalváriou 95501 Topoľčany

210101198 Foodservice NITRA potraviny ŠJ

410 Cabajská 10 94901 Nitra

2021004272 BOHUŠ ŠESTÁK-VEĽKOSKLAD potraviny ŠJ

408 Rusovská cesta 20 85101 Bratislava

9406009219 Ministertvo vnútra Slovenskej republiky služby

409 Pribinova 2 81272 Bratislava

0731621101 ELGAS Považská Bystrica záloha na el.energiu

407 Robotnícka 2271 01701 Považská Bystrica

3000381021 encare , s.r.o. záloha na plyn

405 Štefanikova 4 81623 Bratislava

1021101203 osobnyudaj Košice služby

406 Garbiarska 5 04001 Košice

Č.dokladu Dodávateľ Text

6603841498 Kooperatíva  Bratislava poistenie majetku

1 / 4

VS Obnos Mena D. prijatia Schválil Číslo Číslo

Stredná odborná škola obchodu a služieb 11.11.2021, 12:30

95501, Topoľčany,  T. Vansovej 2 IČO:00893480

Kniha dodávateľských faktúr  10 2021

S: 0, S: 1, S: 2, S: 4, zobraziť stornodoklady, Číselný rad: 102, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, čísla dokladov od 405 do 466



8.11.2021

30109809 710,95 € 14.10.2021 Mrižová Oľga 32021

8.11.2021

36559652 187,92 € 14.10.2021 Mrižová Oľga 242021

18.10.2021

34144579 332,25 € 14.10.2021 Mrižová Oľga 20207

25.10.2021

34152199 163,90 € 18.10.2021 Mrižová Oľga 20208

27.10.2021

31441432 542,20 € 18.10.2021 Mrižová Oľga 23092021

25.10.2021

44036752 73,20 € 18.10.2021 Mrižová Oľga 222021

25.10.2021

51692881 1 400,06 € 19.10.2021 Mrižová Oľga 202191

25.10.2021

34670021 1 131,18 € 20.10.2021 Mrižová Oľga 62020

15.11.2021

11984945 146,33 € 20.10.2021 Mrižová Oľga 52018

9.11.2021

36008338 23,04 € 20.10.2021 Mrižová Oľga 22018

9.11.2021

30997666 408,24 € 25.10.2021 Mrižová Oľga 72018

27.10.2021

37127993 135,15 € 25.10.2021 Mrižová Oľga 192021

25.10.2021

31412408 69,79 € 25.10.2021 Mrižová Oľga 42018

9.11.2021

50963511 237,11 € 25.10.2021 Mrižová Oľga 22021

15.11.2021

33130671 707,00 € 26.10.2021 Mrižová Oľga 72020

24.10.2021

33130671 751,00 € 26.10.2021 Mrižová Oľga 72020

24.10.2021

44036752 125,41 € 26.10.2021 Mrižová Oľga 222021

27.10.2021

31333524 259,00 € 26.10.2021 Mrižová Oľga

34108483 17,28 € 26.10.2021 Mrižová Oľga 20215

27.10.2021

47226099 120,00 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 212021

10.11.2021

30109809 1 020,60 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 32021

8.11.2021

31333176 166,06 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 172021

8.11.2021

3120211807 Slovenské pedagogické nakladateľstvo - Mladé letá s.r.o.l nákup kníh

443 Sasinkova 5 81108 Bratislava

441 Záhradná 869/47 95617 Solčany

2021004750 BOHUŠ ŠESTÁK-VEĽKOSKLAD potraviny ŠJ

442 Priemyselná 830 92401 Galanta

2021516 TRISTANPRES spol.s.r.o. nákup stravných lístkov

440 Stummerova 29 95501 Topolcany

20211030 Arpáš s.r.o., Solčany služby

438 Dunajská 25 81108 Bratislava

1006035851 MAFRA Slovakia a.s. nákup časopis

439 Nobelova 34 83605 Bratislava

2021082 HARYS- čistiace a spotr.mat. čistiaci a spot.mat.

437 Moyzesova 6 95501 Topoľčany

2021035289 Grotto trade s.r.o. tovar bufet

435 Cabajská 10 94901 Nitra

2021085 HARYS- čistiace a spotr.mat. Dezinfekčné prostriedky

436 Moyzesova 6 95501 Topoľčany

521105970 TOPOĽČIANSKE pekárne a cu potraviny ŠJ

434 Krušovská 1994 95501 Topoľčany

210101359 Foodservice NITRA potraviny ŠJ

432 Pod Kalváriou 95501 Topoľčany

2492021 RNDr. Jela Šimeková nákup kníh

433 Silvánska 459/25 84105 Bratislava  Karlová Ves

2021914518 CHRIEN  s.r.o. potraviny ŠJ

431 Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

10210280 SPODOS s.r.o. tovar bufet

429 Streďanská ul. 95501 Topolcany

2021101808 Jaroslav Božik potraviny ŠJ

430 Brezová 431 95621 Jacovce

521027380 preskoly sk s r o nákup kníh

428 Mánesovo námestie 6 85101 Bratislava

2021148 MFM - fruit potraviny ŠJ

426 Kasalova 6 94901 Nitra

2021033492 Grotto trade s.r.o. tovar bufet

427 Dunajská 25 81108 Bratislava

121207682 Bidfood potraviny ŠJ

425 Piešťanská 2321/71 91501 Nové Mesto n/Váhom

2135001974 Slovak Ventures s.r.o. nákup knihy

423 Jelenecká 66/150 94901 Nitrianske Hrnačiarovce

1612110366 ag foods potraviny ŠJ

424 Moyzesova 10 90201 Pezinok

2021004431 BOHUŠ ŠESTÁK-VEĽKOSKLAD potraviny ŠJ

422 Priemyselná 830 92401 Galanta

2210896 MITECH SLOVAKIA s.r.o. nákup

421 Cabajská 10 94901 Nitra



31441432 10,67 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 23092021

8.11.2021

17624487 193,37 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 32020

26.11.2021

17624487 99,78 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 42020

26.11.2021

45297291 1 067,95 € 30.10.2021 Mrižová Oľga 42019

26.11.2021

45297291 1 534,97 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 42021

26.11.2021

11984945 95,55 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 52018

26.11.2021

51056828 108,00 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 201912

9.11.2021

35697270 54,98 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 6152735

8.11.2021

36549096 105,96 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 20194

9.11.2021

33142653 190,16 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 20217

24.11.2021

17054249 71,75 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 2016

9.11.2021

17054249 62,60 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 2016

9.11.2021

47404825 390,02 € 02.11.2021 Mrižová Oľga 262021

3.11.2021

31441432 28,59 € 03.11.2021 Mrižová Oľga 23092021

8.11.2021

34670021 408,51 € 03.11.2021 Mrižová Oľga 62020

26.11.2021

31412408 64,24 € 03.11.2021 Mrižová Oľga 42018

26.11.2021

51692881 30,30 € 04.11.2021 Mrižová Oľga 202191

8.11.2021

33674264 334,80 € 04.11.2021 Mrižová Oľga 112018

24.10.2021

37765191 57,96 € 04.11.2021 Mrižová Oľga 22020

24.10.2021

31421695 4 087,08 € 05.11.2021 Mrižová Oľga 32005

15.11.2021

44036752 72,49 € 08.11.2021 Mrižová Oľga 222021

9.11.2021

33674264 564,00 € 08.11.2021 Mrižová  Oľga

33674264 336,00 € 08.11.2021 Mrižová  Oľga

služby

465 Jesenskeho 2321 95501 Topolcany

532021 Katrák Jaroslav 52020 oprava

2021037250 Grotto trade s.r.o. tovar bufet

464 Dunajská 25 81108 Bratislava

552021 Katrák Jaroslav 52020

462 Jesenskeho 2321 95501 Topolcany

21280 TOMA s.r.o. Dodávka tepla

463 Gorkého 2019 95501 Topoľčany

512021 Katrák Jaroslav - VS a kosenie obsluha a servis VS

461 Jesenského 2321 95501 Topoľčany

20210019 Alžbeta Katráková - LABEL služby

459 Krušovská 1994 95501 Topoľčany

521031664 preskoly sk s r o nákup kníh

460 Mánesovo námestie 6 85101 Bratislava dopravné

2021160 MFM - fruit potraviny ŠJ

458 Streďanská ul. 95501 Topolcany

521106242 TOPOĽČIANSKE pekárne a cu potraviny ŠJ

456 Letná 40 04001 Košice

2135002065 Slovak Ventures s.r.o. nákup kníh

457 Kasalova 6 94901 Nitra

210020 SOŠ potravinárska Topoľčany tovar bufet

455 Krušovská 2091 95501 Topoľčany

20217232 Alka s.r.o. Košice nákup testov

453 Sladkovičova 58 95501 Topoľčany

210017 SOŠ potravinárska Topoľčany tovar bufet

454 Krušovská 2091 95501 Topoľčany

210600035 AXALNET s.r.o. nákup tonerov

452 Škultétyho  4720-2A 95501 Topolcany

2021253 KG-KANS Miroslav Gieci nákup kanc. potrieb

450 A.Hlinku 227/6 95701 Bánovce n Bebravou

0219364718 Orange Slovensko a.s. telekom.služby

451 Melodova 8 82108 Bratislava

2021101881 Jaroslav Božik potraviny ŠJ

449 Brezová 431 95621 Jacovce

20210996 BKS SAFETY s.r.o. služby BOZP

447 Záhradná 835/19 95618 Bošany

412021131 Pavol Zachar  P&P nakup mäsa potraviny ŠJ

448 Záhradná 835/19 95618 Bošany

3152021131 Pavol  Zachar P+F+P nakup čerst.hyd.mäsa potraviny ŠJ

446 Komenského 671/20 95618 Bošany

402021131 Pavol Zachar P&P - nákup mraz.mäsa potraviny ŠJ

444 Kasalova 6 94901 Nitra

3162021131 Pavol Zachar P+F+P - nákup mäs.výrobkov potraviny ŠJ

445 Komenského 671/20 95618 Bošany

2135002048 Slovak Ventures s.r.o. nákup kníh



466 Jesenskeho 2321 95501 Topolcany


